[image: image1.png]Conselho Municipal de Saiide

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
A Comissão Eleitoral constituída para a condução o mandato 2024-2025 do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado oriundo das Plenárias de Segmentos realizadas na data de 13/12/2023, bem como considerando o teor da Ata da Plenária de cada segmento, RESOLVE:

1. Tornar pública a relação de organizações eleitas para exercer mandato no período de 2024-2025, conforme lista abaixo:
	VAGA
	ORGANIZAÇÕES DO SEGMENTO DE USUÁRIOS

	01
	LOJA MAÇONICA JUSTIÇA E UNIÃO

	01
	CASA DA AMIZADE

	VAGA
	ORGANIZAÇÕES DO SEGMENTO DE TRABALHADORES DA SAÚDE

	01
	Subsegmento (ODONTOLOGIA)

	VAGA
	ORGANIZAÇÕES DO SEGMENTO DE GESTORES/PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE

	01
	SAÚDE ENFERMAGEM LTDA (prestador de serviço)

2. Encaminhar o resultado à Presidência do Conselho Municipal de Saúde para as providências seguintes.
Sala da Secretaria-Executiva do Conselho Municipal de Saúde, aos vinte dias do mês de dezembro de 2023.
COMISSÃO ELEITORAL
	REPRESENTANTES INDICADOS PARA EXERCER A FUNÇÃO DE CONSELHEIROS DE SAÚDE NO PERÍODO 2024-2025

	Nº
	NOME
	ORGANIZAÇÃO
	SEGMENTO
	STATUS*

	01
	Ricardo Rodrigues da Silva
	Loja maçônica justiça e união
	Usuário
	Titular

	02
	Ricardo Alves de Oliveira
	Loja maçônica justiça e união
	Usuário
	Suplente

	03
	Nuelen Morgana L Ferreira
	Casa da Amizade
	Usuário
	Titular

	04
	Amarilza Cindida P Silva
	Casa da amizade
	Usuário
	Suplente

	05
	Marcia Adriana Ferreira
	Odontologia
	Trabalhador
	Titular

	06
	Luciana Abdala Desiderio
	Odontologia
	Trabalhador
	Suplente

	07
	Marcirene Maria Martins
	Saúde enfermagem Ltda
	Prestador
	Titular

	 08
	Tais Silva dos Anjos
	Saúde enfermagem Ltda
	Prestador
	Suplente